
ホームセンターカンセキ龍ケ崎店（茨城県龍ケ崎市） 

営業再開のお知らせ 

                              2020 年 7 月 11 日 

 

ホームセンターカンセキ龍ケ崎店（茨城県龍ケ崎市）は、従業員の新型コロナウイルス感染

判明に伴い、7 月 4 日（土）より臨時休業しておりましたが、その間、専門業者による 

消毒・清掃を実施し、営業再開に向けた取り組みを行ってまいりました。 

また、感染者と接触機会の多かった従業員につきましても PCR 検査を受け、全員の陰性の

確認が取れました。所轄保健所の安全確認も終了していることから、7 月 12 日（日）より

当該店舗の営業を再開させていただきます。 

お客様におかれましては大変なご心配とご不便をおかけいたしましたことにつきまして、 

深くお詫び申し上げます。 

引き続き、お客様と従業員の安心・安全のために新型コロナウイルスの感染拡大防止に取り

組んでまいりますので、何卒、ご理解賜りますよう、よろしくお願いいたします。 

 

以上 


